¶ Secōdo nota. q̄ mulieri p̄ adulterio nō est inuēnda publica pñia. z hoc est verū si adulteriū nō sit manifestū. sed tñ post mortē mariti sui legitimi p̄ illi inuēgi pñia publica. Et rō est. qz ex publica pñia maritus eius posset eam cognoscere esse adulterā. q̄d esset malū

¶ Tercio nota. q̄ iuuenes mulieres pñt adimplere carenas in proprijs māsonibz. scz ieiunādo. orādo. in straminibz dormiēdo. nudis pedibus ambulando. cilicia induendo. z silia faciēdo. sed nō debēt trāsire ad res motas partes faciēdo peregrinatōes. qz si peregrinatōes in longinquas terras facerēt. tñ peiora possent eis. puenire. sic q̄ possent defraudari per viros ad actū luxurie exercendū. z sic de alijs malis. Ideo non debēt p̄fessoris eis inuēgere peregrinatōes facere

infirm^o ^{mulier}
Eger. parturiens et pregnans femina. nullum
s^c pñie ^{dei} ^{onus}
Portet onus. quia lex et gratia subleuat illud

Summula Raymūdi.

^{s^c mulierib^z} ^{regula} ^{s^c mulieres. i. aliq^z g^zuamie}
His non est posita lex. sint ergo sine lege
^{s^c vel in ieiunio. comedat. i. iacēs in puerperio}
In ferijs sextis edat oua puerpera queuis
^{.i. oportunū sit} ^{.i. infirmis} ^{.i. egenis}
Quando necesse subest. vt in egris pauperibusq^z
^{s^c hoīem multi interficiāt} ^{s^c hoīm}
Unum si plures occidant. quilibet horum
^{homicidiū .i. integraliter} ^{.i. interfectoz}
Hoc luat insolidum. quia quilibet est homicida
^{.i. patit} ^{idem} ^{ad occidendū}
Quod luit occisor luat hoc qui consilium dat.
^{s^c aliq^z} ^{s^c hoīb^z}
Virgo si rapitur a pluribus et violenter
^{s^c existis} ^{carnalr} ^{.i. emēdet}
Unus noscat eam quiuis totum luat illud
^{.i. in siliib^z}
Casibus in paribus semper sic est faciendum

Nic ponit alia documēta dicēs. q^z infirmus hō z mulier pturēs siue impregnata nullū onus ieiunij hz. qz tales in hīs casib^z absoluunt a lege
Subdit q^z talis mulier p^t in sextis ferijs oua z lacticia comedere. z in eā nēcitatē paupes z infirmi hoc etiā p^t comedere. **S**ubdit. si plures hoīes interficiāt vnū. tūc qlibet hoīz tenet agere p^tiam z luere hoc homicidiū z deplāgere illud pctm. qz qlibet illoz est homicida. z sicut occisor punit. sic z ille q^z p^tbit p^tiliū ad hoc vel auxiliū. **S**ubdit. si aliq^z p^tgo fuerit rapta a plurib^z. z ab vno solo carnalr cognita. tūc qlibet illoz tenet agere p^tiam z deplāgere illud pctm. **E**t sic intelligit in siliib^z casib^z

Primo nota. sicut lēa innuit tūc plura sunt genera hoīm q^z nō obligātur ad ieiunū. **U**nū sciendū. q^z ieiunū tripl^r soluit. p^mo quo ad nutrimentum. scdo quo ad essentiā. tercio quo ad nutrimentū z essentiā. **Q**uāntū ad nutrimentū tūc isti soluit qui pueniūt tps debitū comedēdi. vel q^z nīs mis delicate pparāt cibaria. vel qui magnā sollicitudinez ventris habent **S**ed illi soluit ieiunū q^zrum ad essentiā q^z postq^z comedere inceperūt surgūt de mēsa ad aliq^z tps z postea redeūt z iterū comedere incipiunt sicut p^tus. z hoc facere p^t serui z ancille qui nō sunt sui iuris. **S**ed q^z ad vtrūq^z q^z soluitur q^z quis sine nēcitate comedit zc.